Leucoium montanum: In Consteino monte ad Saxuervam pagum supra Northusam versus Ilfeldam. Est vero hoc Thlaspi parvum Hieracyfolium seu Lunaria lutea Mønspeliensium apud Petrum de Pena & Matthiam Lobel.

Liliago Cordi, aliquib. pro Phalangio habita, cum potius quantum ad extremam faciem, aliquam sylvestris Asphodeli speciem referat, licet radice bulbosa non constet. Eius radices hodie plurimis locis copiose eruuntur, ac hinc inde pro veri Rusci radicibus *Ἰσὸν τῶν ῥιζῶν* diuidentur: unde multa pharmacopolia non sine insigni errore easdem pro Rusco itidem reuendunt, cum tamen vtriusque radicem sapor vniufmodi non sit. Hoc medicos quosdam animaduertere oportebat, nec adeo temere imperitis herbarijs ac pharmacopæis plerisque fidere, & ignotas res cum euidenti damno pro rebus notis & exploratis miseris ægris propinare: modo plures essent, quos rei herbariæ (in qua certe multum, quo ad delectum simplicium præsertim rerum, positum esse ego prorsus *ἀναμφισβήτητος*) studio maiorem operam diligentio remque ponere,

quam, contra medici dignitatem, poculis cum alijs Epicuri porcis decertare, & scurrarum quandoque in aulis ac apud nobiles sese instar habere minime pueret, pigeretque.

Nascitur vero planta hæc copiose circa Gerenrodã, item inter Vuernigerodam & Elbingerodã. Eius duæ species sunt: altera maior, folio longiore, pauloque latiore, capitulo magis triquetro, in quo semina continentur etiam paulo maiora: altera minor, cui omnes partes sunt minores, strictioraq; folia.

Lysimachium purpureum primum Dodonæi, species videlicet maior prima in hoc genere: alijs ἐπιλόβιος dicitur, seu Filius ante patrem: flore maiori violaceo purpureo: ad ripas et amnes

Lysimachij maioris purpurei secunda species, caule bicubitali, folijs maioribus, quincunciali ferme longitudine, duarumque latitudine, in ambitu serratis: flosculo paruo, pallidius rubentec.

Lysimachij huius medium genus: omnia continet minora, quod & ipsum in aliquot species discernitur: alteri folia sunt uncias duas longa, vnam lata: alteri folia strictiora, unciam vero trium longitudine: rursus alij flosculi sunt rubicundiores in hisce speciebus, alij ex rubicundo pallidiores, alij rursus profusus candidi.

Lysimachij autem huius generis in Harcynia speciem quandam hæcenus nondum vidi: sed tamen alibi in locis vliginosis syluestribus ac in arundinetis etiam quibusdam non infrequenter: cauliculis scilicet pedalis, foliolis angustis, oblongis: flosculo suppalido ex rubro, paruo. Cæterum harum stirpiũ aliquot iam sub *Lysimachiorum* nomine compræhensarum olim Cordus etiam obseruauit, ac differentiis peculiaribus distinxit, appellauitque eas omnes *Neriadia*, ob similitudinẽ quam habent cum nerij folijs.